

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2016

г. Симферополь

№ 30-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с всенародным праздником - Днем знаний:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с всенародным праздником - Днем знаний

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. А.В. Мокроусова с углубленным изучением английского языка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) школа №16» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для

детей с ограниченными возможностями здоровья «Злагода» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с 80-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с 50-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с 50-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с 55-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с 55-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 38» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 38» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев